



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 октября 2021 г.

№ 14/507-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/586-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



А.С.Тюрин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 21 октября 2021 г. № 14/507-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области»

1. В паспорте:

1) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «2414301,3» заменить цифрами «2304344,3»;

б) в абзаце четвертом цифры «468973,9» заменить цифрами «410283,2»;

в) в абзаце пятом цифры «468973,9» заменить цифрами «416464,9»;

г) в абзаце шестом цифры «468703,4» заменить цифрами «469946,1»;

д) в абзаце восьмом цифры «2408251,3» заменить цифрами «2298023,8»;

е) в абзаце одиннадцатом цифры «467742,7» заменить цифрами «409052,0»;

ж) в абзаце двенадцатом цифры «467742,7» заменить цифрами «415233,7»;

з) в абзаце тринадцатом цифры «467742,7» заменить цифрами «468714,9»;

и) в абзаце четырнадцатом цифры «6050,0» заменить цифрами «6320,5»;

к) в абзаце пятнадцатом цифры «960,7» заменить цифрами «1231,2»;

2) в абзаце первом строки «Ожидаемые результаты реализации государственной программы» цифры «4250» заменить цифрами «4195».

2. В приложении № 1:

1) в графе 6 строки 3 цифры «17,7» заменить цифрами «15,8»;

2) в графе 6 строки 4 цифры «25» заменить цифрами «23,7»;

3) в графе 6 строки 6 цифры «19,5» заменить цифрами «15,5».

3. В приложении № 2:

1) в разделе 1:

а) в строке 3:

в графе 5 цифры «12631,38805» заменить цифрами «11343,2426»;

в графе 8 цифры «2818,75455» заменить цифрами «1675,25455»;

в графе 10 цифры «2963,4» заменить цифрами «2818,75455»;

б) в строке 3.1:

в графе 5 цифры «8527,5» заменить цифрами «8034,0»;

в графе 8 цифры «1943,5» заменить цифрами «1500,0»;

в графе 10 цифры «1993,5» заменить цифрами «1943,5»;

в) в строке 3.2:

в графе 5 цифры «4103,88805» заменить цифрами «3309,2426»;

- в графе 8 цифры «875,25455» заменить цифрами «175,25455»;
в графе 10 цифры «969,9» заменить цифрами «875,25455»;
- г) в строке 4:
в графе 5 цифры «467,2» заменить цифрами «407,2»;
в графе 8 цифры «101,6» заменить цифрами «41,6»;
- д) в строке 4.1:
в графе 5 цифры «160,0» заменить цифрами «120,0»;
в графе 8 цифры «40,0» заменить цифрами «0,0»;
- е) в строке 4.3:
в графе 5 цифры «100,0» заменить цифрами «80,0»;
в графе 8 цифры «20,0» заменить цифрами «0,0»;
- ж) в строке 5:
в графе 5 цифры «270,0» заменить цифрами «200,0»;
в графе 8 цифры «50,0» заменить цифрами «0,0»;
в графе 10 цифры «70,0» заменить цифрами «50,0»;
- з) в строке 5.1:
в графе 5 цифры «250,0» заменить цифрами «200,0»;
в графе 8 цифры «50,0» заменить цифрами «0,0»;
- и) строку 5.2 исключить;
- к) в строке «Итого по разделу»:
в графе 5 цифры «14699,18805» заменить цифрами «13281,0426»;
в графе 8 цифры «3237,35455» заменить цифрами «1983,85455»;
в графе 10 цифры «3402,0» заменить цифрами «3237,35455»;
- 2) в разделе 2:
а) в строке 1:
в позиции «Всего, в том числе:»:
в графе 5 цифры «10889,11195» заменить цифрами «11324,2574»;
в графе 10 цифры «1803,4» заменить цифрами «2238,54545»;
в позиции «Областной бюджет»:
в графе 5 цифры «4839,11195» заменить цифрами «5003,7574»;
в графе 10 цифры «842,7» заменить цифрами «1007,34545»;
в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:
в графе 5 цифры «6050,0» заменить цифрами «6320,5»;
в графе 10 цифры «960,7» заменить цифрами «1231,2»;
- б) в строке «Итого по разделу»:
в позиции «Всего, в том числе:»:
в графе 5 цифры «10889,1119» заменить цифрами «11324,2574»;
в графе 10 цифры «1803,4» заменить цифрами «2238,54545»;
в позиции «Областной бюджет»:
в графе 5 цифры «4839,11195» заменить цифрами «5003,7574»;
в графе 10 цифры «842,7» заменить цифрами «1007,34545»;
в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:
в графе 5 цифры «6050,0» заменить цифрами «6320,5»;
в графе 10 цифры «960,7» заменить цифрами «1231,2»;
- 3) в разделе 3:

а) в строке 1:

в позиции «Правительство Ульяновской области»:

в графе 5 цифры «2309878,0» заменить цифрами «2200986,5»;

в графе 8 цифры «436663,0» заменить цифрами «379308,3»;

в графе 9 цифры «463498,0» заменить цифрами «410989,0»;

в графе 10 цифры «463498,0» заменить цифрами «464470,2»;

в позиции «Министерство строительства и архитектуры Ульяновской области»:

в графе 5 цифры «78835,0» заменить цифрами «78752,5»;

в графе 8 цифры «26835,0» заменить цифрами «26752,5»;

б) в строке «Итого по разделу»:

в графе 5 цифры «2388713,0» заменить цифрами «2279739,0»;

в графе 8 цифры «463498,0» заменить цифрами «406060,8»;

в графе 9 цифры «463498,0» заменить цифрами «410989,0»;

в графе 10 цифры «463498,0» заменить цифрами «464470,2»;

4) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 5 цифры «2414301,3» заменить цифрами «2304344,3»;

в графе 8 цифры «468973,9» заменить цифрами «410283,2»;

в графе 9 цифры «468973,9» заменить цифрами «416464,9»;

в графе 10 цифры «468703,4» заменить цифрами «469946,1»;

б) в позиции «Областной бюджет»:

в графе 5 цифры «2408251,3» заменить цифрами «2298023,8»;

в графе 8 цифры «467742,7» заменить цифрами «409052,0»;

в графе 9 цифры «467742,7» заменить цифрами «415233,7»;

в графе 10 цифры «467742,7» заменить цифрами «468714,9»;

в) в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 5 цифры «6050,0» заменить цифрами «6320,5»;

в графе 10 цифры «960,7» заменить цифрами «1231,2».

4. В разделе 1 приложения № 5:

1) в графе 6 строки 1 цифры «850» заменить цифрами «795»;

2) в графе 6 строки 5 цифры «19,5» заменить цифрами «15,5».